РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021 г.                                  с. Успенка                                  № 08-П

О внесении изменений в постановление от 21.11.2018 г. № 22-П «О создании

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов»

 В соответствии со статьями 12 и 15 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 N 649 "О мерах по
приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме
с учетом потребностей инвалидов", в целях обследования жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов, руководствуясь Уставом Успенского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1 к настоящему
Постановлению.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству.

     Глава Успенского сельсовета                                            И.В. Потеряева

http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/420366270
http://docs.cntd.ru/document/420366270
http://docs.cntd.ru/document/420366270

Приложение 1
к Постановлению Главы

администрации Успенского сельсовета
Рыбинского района Красноярского края

от 24.02.2021 г. № 08-П

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов

Потеряева Ирина
Владимировна

- Глава Успенского сельсовета

Киселева Марина
Станиславовна

- Председатель комиссии по жилищно-
коммунальному хозяйству

Члены комиссии:

Шипицына Светлана
Юрьевна

 Специалист по землеустройству

Абрамкина Нина
Михайловна

- Член комиссии по жилищно-коммунальному
хозяйству

Суханова Светлана
Алексеевна

- Член комиссии по жилищно-коммунальному
хозяйству

Представитель
администрации
Рыбинского района

 По согласованию

Представитель ООО
«Сфера и К»

 По согласованию